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DIRECCION GENERAL DE ECOLOGIA

Informacién Trimestral

Direccién de Ecologia

Enero-Marzo 2014

02 AL 03 387 2229 2,616 941,232 0 941,232
06 AL 10 2,267 2,268 4,535 945,767 0 945,767
13 AL 17 3,106 6,454 9,560 955,327 0 955,327
20 AL 24 634 6,993 7,627 962,954 0 962,954
27 AL 31 359 4,751 5,110 968,064 0 968,064

04 AL 07 446 4,211 4,657 972,721 0 972,721
10 AL 14 283 3,622 3,905 976,626 0 976,626
17 AL 21 367 5,100 5,467 982,093 0 982,093
24 AL 28 585 3,038 3,623 985,716 0 985,716

03 AL 07 234 2,533 2,767 988,483 0 988,483
10 AL 14 348 3,315 3,663 992,146 0 992,143
18 AL 22 454 4,851 5,305 997,451 0 997,451
24 AL 31 369 7,020 7,389 1,004,840 9,665 995,175

Ultima Actualizacion: 31 de marzo del 2014
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